[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.02.2014

                                                           №11
Об основных итогах работы администрации Москаленского муниципального района в 2013 году по социально-экономическому развитию Москаленского муниципального района
Исходя из общих целей и задач, поставленных администрацией Москаленского муниципального района на 2013 год, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию главы Москаленского муниципального района «Об основных итогах работы администрации Москаленского муниципального района в 2013 году по социально-экономическому развитию Москаленского муниципального района» принять к сведению.

2. Работу администрации Москаленского муниципального района по социально-экономическому развитию Москаленского муниципального района в 2013 году признать удовлетворительной.
3. Главе Москаленского муниципального района (Ермолаев В.А.), структурным подразделениям администрации Москаленского муниципального района принять меры по сохранению и увеличению положительной динамики социально-экономического развития Москаленского муниципального района, обратив особое внимание на исполнение полномочий по газо-, водо- и теплоснабжению населения, строительству жилья, ремонту дорог, организации дополнительных рабочих мест.
4. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Москаленского муниципального района Федоренко М.М.
Глава
 Москаленского

муниципального района                                                                             В.А. Ермолаев